Lieu de souscription et de versement 

Les souscriptions et versements sont reçus au 
siège administratif de la société de gestion. 

4. Minimum de souscription 

La souscription minimum actuelle est de 10 
parts pour tout souscripteur non associé, soit 
trois-mille-quatre-cents euros (3 400 €) à la 
date de la mise à jour de la présente note 
visée. 

Ce minimum pourra être modifié à tout 
moment sur simple décision de la société de 
gestion. 

Aucun minimum de souscription n’est requis 
pour les souscripteurs déjà associés. 

5. Date d’entrée en jouissance des parts

[...]

bulletin les mouvements de capital intervenus 
dans le cadre de la variabilité du capital. 

Le capital social effectif de la société ne pourra 
toutefois tomber par suite de retraits en 
dessous de l’une des limites suivantes : 

• le capital social minimum légal des SCPI, 
soit sept cent soixante mil le euros 
(760000 €), 

• le dixième (10 %) du capital statutaire. 

Au 30 juin 2025, le capital social de Nota -
pierre s’élève à 1 930 076 760,40 € divisé en 
7 912 745 parts. 

2. Valeur nominale de la part 

La valeur nominale de la part est fixée à deux 
cent quarante-trois euros et quatre-vingt-douze

[...]

société, totalement ou partiellement, confor-
mément à la clause de variabilité prévue aux 
statuts, à la condition que l’exercice de ce droit 
ne fasse pas tomber le capital social effectif 
en dessous de l’une des limites suivantes : 

• capital social minimum légal des SCPI, soit 
sept cent soixante mille euros (760000 €), 

• le dixième (10 %) du capital statutaire. 

Le prix de remboursement ou la valeur de 
retrait d’une part correspond au nominal 
majoré de la prime d’émission (soit le prix de 
souscription en vigueur) diminué du montant 
correspondant à la commission de souscrip-